
関係者、関係事業所 各位                   

         令和４年２月１０日  

            

                         うらやす和楽苑 デイルーム和楽 

                               管理者 鈴木 信男 

 

（第 2 報）  新型コロナウィルス感染症の発生についての経過報告 

                                  

平素より、当事業所の運営につきまして、ご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

標題の件につきまして、現在の状況報告をさせていただきます。 

第１報にて、ご利用者２名、職員１名の陽性のご報告をさせていただきました。 

本日 2/10（木）17：06 PCR 検査の結果、新たにご利用者１名、職員１名の陽性が判明。 

（陽性者合計５名 ご利用者３名、職員２名） 

保健所からの指示により９名が濃厚接触者に該当すると判断され、2/11(金)にＰＣＲ検査

を実施予定。（2/5（土）ご利用の３名、2/7（月）ご利用の３名、職員１名、実習生２名） 

検査結果が分かり次第、ご報告させていただきます。 

また、営業再開につきましては、2/15（火）を予定いたしておりますが、今後の PCR 検

査の結果と他の利用者様と職員の経過観察を行いながら判断し、改めてご連絡させていた

だきます。 

 

関係各位におかれましては、引き続き在宅生活の継続につきご負担ご不便ご心配おかけ

致しますが、ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

なお、都度、ご家族、ケアマネジャー様にはご報告致しておりますが、本日一部お電話が

繋がらないケアマネジャー様がいらっしゃいましたので、明日改めてご連絡させていただ

きます。 

今後も、更なる感染症対策を継続し、事業所一同で皆様のために対応して参りますのでよ

ろしくお願いいたします。 

 

お問合せ先：デイルーム和楽 相談員 大塚 崇 

📞 ０４７−３８０−０１１１ 

 


